

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 3. kvartal 2018



Resultatregnskap

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2018	30.09.2017	2017
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	-	-	1
Renteinntekter og lignende inntekter	288.388	245.984	336.574
Andre renteinntekter og lignende inntekter			
Sum renteinntekter og lignende inntekter	288.388	245.984	336.575
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	83.906	76.749	102.893
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	4.032	4.033	5.317
Andre rentekostnader og lignende kostnader	-	1	-
Sum rentekostnader og lignende kostnader	87.938	80.783	108.209
Netto renteinntekter	200.450	165.202	228.366
Provisjonsinntekter	33.304	29.772	40.203
Andre gebyrer og provisjonskostnader	61.148	51.622	69.915
Netto rente- og provisjonsinntekter	172.606	143.351	198.654
Gevinst/tap på valuta	-	8	110
Andre driftsinntekter	12.778	11.059	14.779
Sum inntekter	185.383	154.416	213.543
Lønn	21.133	19.882	26.927
Pensjoner	1.844	1.980	2.248
Sosiale kostnader	6.001	5.429	7.741
<i>Sum lønn med videre</i>	<i>28.978</i>	<i>27.292</i>	<i>36.915</i>
Administrasjonskostnader	8.061	6.983	9.651
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	37.039	34.275	46.566
Avskrivninger	1.160	453	1.047
Andre driftskostnader	16.038	14.593	19.860
Ordinært driftsresultat	131.147	105.097	146.070
Tap på utlån, garantier	24.285	11.552	17.732
Nedskrivninger			
Resultat før skatt	106.861	93.544	128.338
Skatt	26.718	23.388	32.079
Periodens resultat	80.143	70.156	96.259

Balanse

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2018	30.09.2017	2017
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på banker	3.221	2.178	1.146
Nedbetalingslån	3.961.444	3.262.549	3.369.912
Næringslån	377.357	320.669	315.316
Forbruksfinansiering	249.993	183.590	207.860
Depositumslån	5.461	9.095	8.005
Leiefinansieringsavtaler	2.952.139	2.725.938	2.839.073
Brutto utlån	7.546.395	6.501.842	6.740.166
- nedskrivninger	-43.830	-35.672	-36.396
Netto utlån	7.502.565	6.466.170	6.703.770
Immaterielle eiendeler	8.774	7.782	7.681
Andre kortsiktige fordringer	3	2.265	6.437
Varige driftsmidler	191	277	255
Opptjente ikke mottatte inntekter	62	142	78
Pensjonsmidler	4.171	4.704	4.171
Sum eiendeler	7.518.987	6.483.519	6.723.537
GJELD			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	6.067.743	5.348.736	5.444.180
Annen gjeld	54.365	61.512	22.930
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	87.853	82.057	86.777
Utsatt skatt	59.845	29.653	59.845
Andre forpliktelser	13.019	8.508	10.821
Ansvarlig lånekapital	120.789	120.000	120.459
Sum gjeld	6.403.613	5.650.467	5.745.012
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	772.590	612.590	612.590
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	116.419	-	120.000
Annen egenkapital	86.017	80.112	105.587
Sum egenkapital	1.115.374	833.049	978.525
Sum egenkapital og gjeld	7.518.987	6.483.517	6.723.537

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
Periodens endring i nedskrivning for forventet tap*	4.076	4.656	5.390
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	1.702	987	-
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	24.951	6.985	13.614
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	6.444	1.076	1.272
Sum tap på utlån og garantier	24.285	11.552	17.732

* individuelle nedskrivninger og gruppevis nedskrivninger på historikk

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2018			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	9.995	10.987	18.772	39.754
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	1.720	-1.565	-155	-
Overført til (fra) Trinn 2	-1.296	1.686	-390	-
Overført til (fra) Trinn 3	-205	-1.271	1.476	-
Netto ny måling tap	-2.332	3.911	3.964	5.544
Nye utstedte eller kjøpte lån	2.881	2.964	935	6.780
Utlån som har blitt fraregnet	-982	-1.327	-5.938	-8.247
Balanse 30. september	9.782	15.384	18.664	43.830

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2017	31.12.2017
Individuelle nedskrivninger		
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	10.856	10.856
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	987	2.297
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	325	1.033
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	260	260
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	3.028	4.601
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån	12.832	12.386

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2017	31.12.2017
Gruppenedskrivninger		
Gruppenedskrivninger for dekning av tap på utlån, garantier, m.v. per 01.01.	20.160	20.160
Periodens gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån, garantier, m.v.	2.680	3.850
Gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån, garantier, m.v.	22.840	24.010

Kapitaldekning

Beløp i hele 1000 kroner	3. kvartal 2018	3. kvartal 2017	2017
Ren kjernekapital	906.910	751.581	751.581
Kjernekapital	1.026.910	751.581	871.457
Tilleggskapital	120.000	120.000	120.000
Ansvarlig kapital	1.144.463	872.199	991.457
Ren kjernekapitaldekning	14,20 %	13,61 %	13,22 %
Kjernekapitaldekning	16,08 %	13,61 %	15,33 %
Kapitaldekning	17,96 %	15,78 %	17,44 %